

Årsredovisning
för
Gunvor Nordström AB
556901-8822

Räkenskapsåret
2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Gunvor Nordström AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 20/2 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Östersund 20/2 2024



Gunvor Nordström

Årsredovisning
för
Gunvor Nordström AB
556901-8822

Räkenskapsåret
2022-09-01 – 2023-08-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gunvor Nordström AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Verksamheten

Företaget bedriver hälsoanalyser, övrig friskvård samt försäljning av hälsoprodukter direkt till kund.

Företaget har sitt säte i Jämtlands Län, Östersund Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	142	215	165	178
Resultat efter finansiella poster	-122	-69	-41	172
Soliditet (%)	87	88	87	87

Årets omsättningsförändring beror på minskat arbete i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	391 684	217 568	659 252
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		217 568	-217 568	0
Årets resultat			142 795	142 795
Belopp vid årets utgång	50 000	409 252	142 795	602 047

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	409 252
årets vinst	142 795
	552 047

disponeras så att till aktieägare utdelas (250 kronor per aktie) i ny räkning överföres	125 000
	427 047
	552 047

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2022-09-01
-2023-08-31

2021-09-01
-2022-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	142 200	214 996
Övriga rörelseintäkter	170 954	183 614
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	313 154	398 610

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-176 566	-193 301
Övriga externa kostnader	-233 791	-271 796
Personalkostnader	-36 838	-21 374
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-30 627	-30 627
Övriga rörelsekostnader	-689	-536
Summa rörelsekostnader	-478 511	-517 634
Rörelseresultat	-165 357	-119 024

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	44 102	50 402
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	31	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-853	-304
Summa finansiella poster	43 280	50 098
Resultat efter finansiella poster	-122 077	-68 926

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag	360 000	450 000
Förändring av periodiseringsfonder	-62 000	-96 000
Förändring av överavskrivningar	3 832	-7 651
Summa bokslutsdispositioner	301 832	346 349
Resultat före skatt	179 755	277 423

Skatter

Skatt på årets resultat	-36 960	-59 855
Årets resultat	142 795	217 568

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

40 800

54 400

Inventarier, verktyg och installationer

3

34 053

51 080

Summa materiella anläggningstillgångar

74 853

105 480

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

50 000

50 000

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

279 528

279 528

Summa finansiella anläggningstillgångar

329 528

329 528

Summa anläggningstillgångar

404 381

435 008

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

46 105

47 530

Summa varulager

46 105

47 530

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

32 411

29 782

Fordringar hos koncernföretag

395 000

425 000

Övriga fordringar

52 039

2 518

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 982

0

Summa kortfristiga fordringar

483 432

457 300

Kassa och bank

Kassa och bank

28 239

29 586

Summa kassa och bank

28 239

29 586

Summa omsättningstillgångar

557 776

534 416

SUMMA TILLGÅNGAR

962 157

969 425

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

409 252

391 684

Årets resultat

142 795

217 568

Summa fritt eget kapital

552 046

609 252

Summa eget kapital

602 046

659 252

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

289 000

227 000

Akkumulerade överavskrivningar

12 333

16 165

Summa obeskattade reserver

301 333

243 165

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

22 882

12 629

Skatteskulder

0

24 504

Övriga skulder

22 896

16 875

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 000

13 000

Summa kortfristiga skulder

58 778

67 008

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

962 157

969 425

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	232 000	164 000
Inköp	0	68 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	232 000	232 000
Ingående avskrivningar	-177 600	-164 000
Årets avskrivningar	-13 600	-13 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-191 200	-177 600
Utgående redovisat värde	40 800	54 400

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	85 133	85 133
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	85 133	85 133
Ingående avskrivningar	-34 053	-17 026
Årets avskrivningar	-17 027	-17 027
Utgående ackumulerade avskrivningar	-51 080	-34 053
Utgående redovisat värde	34 053	51 080

2024022105358

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	279 528	279 528
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	279 528	279 528
Utgående redovisat värde	279 528	279 528

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Linda Engström, Contrado AB

Underskrifter

Östersund 2012 2024



Gunvor Nordström